

Vadehavsbageriet ApS

**V. Vedsted Vej 145
6760 Ribe**

CVR-nr. 34 45 97 54

**Årsrapport for 2021
(10. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 24. juni 2022

Jytte Kruse
dirigent

Indholdsfortegnelse

| | Side |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| | |
| Årsregnskab | |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse 1. januar - 31. december | 12 |
| Balance 31. december | 13 |
| Noter | 15 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Vadehavsbageriet ApS
V. Vedsted Vej 145
6760 Ribe

CVR-nr.: 34 45 97 54

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021

Stiftet: 13. marts 2012

Regnskabsår: 10. regnskabsår

Hjemsted: Esbjerg

Direktion

Leif Nygaard Kruse
Jytte Nissen Kruse

Revision

National Revision
Godkendte Revisorer a/s
Haraldsvej 60
8960 Randers SØ

Pengeinstitut

Frøs Sparekasse
Saltgade 24
6760 Ribe

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i lighed med tidligere år, i at producere og sælge bake-off brød.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et underskud på kr. 245.388, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 229.551.

Årets resultat er ikke tilfredsstillende.

Selskabet har været begrænset i sine aktiviteter i forbindelse med Covid-19 udbruddet i 2021. Ledelsen har gennemført tiltag der skal skabe den fornødne indtjening og ledelsen forventer at 2022 vil udvise et mindre overskud.

Selskabets likviditetsberedskab er begrænset, men ledelsen forventer at selskabets pengeinstitut vil opretholde de eksisterende kreditramme i det kommende regnskabsår, som ledelsen vureder at være tilstrækkeligt i 2022.

Ledelsen arbejder yderligere på udvidelse af kundekredsen samt forbedring af selskabets arbejdskapital i de kommende regnskabsår.

Årsregnskabet aflægges derfor ud fra forudsætning om fortsat drift.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| | <u>Note</u> | <u>2021</u> kr. | <u>2020</u> kr. |
|---|-------------|------------------------|----------------------|
| Bruttofortjeneste | | 1.962.750 | 2.554.122 |
| Personaleomkostninger | 1 | <u>-1.941.481</u> | <u>-2.088.811</u> |
| Resultat før af- og nedskrivninger | | 21.269 | 465.311 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | | <u>-255.805</u> | <u>-252.325</u> |
| Resultat før finansielle poster | | -234.536 | 212.986 |
| Finansielle indtægter | 2 | 2.112 | 1.721 |
| Finansielle omkostninger | | <u>-82.899</u> | <u>-93.389</u> |
| Resultat før skat | | -315.323 | 121.318 |
| Skat af årets resultat | | <u>69.935</u> | <u>-27.303</u> |
| Årets resultat | | <u>-245.388</u> | <u>94.015</u> |
| Overført resultat | | <u>-245.388</u> | <u>94.015</u> |
| | | <u>-245.388</u> | <u>94.015</u> |

Balance 31. december

| | <u>Note</u> | <u>2021</u> kr. | <u>2020</u> kr. |
|--|-------------|--------------------|--------------------|
| Aktiver | | | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 253.216 | 369.044 |
| Materielle anlægsaktiver | | 253.216 | 369.044 |
| Deposita | | 1.700 | 1.700 |
| Finansielle anlægsaktiver | | 1.700 | 1.700 |
| Anlægsaktiver i alt | | 254.916 | 370.744 |
| Råvarer og hjælpematerialer | | 746.531 | 540.651 |
| Færdigvarer | | 719.494 | 651.059 |
| Varebeholdninger | | 1.466.025 | 1.191.710 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 1.065.125 | 1.539.491 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 80.936 | 57.621 |
| Andre tilgodehavender | | 3.992 | 5.992 |
| Udskudt skatteaktiv | | 146.231 | 76.296 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 148.410 | 132.123 |
| Tilgodehavender | | 1.444.694 | 1.811.523 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 2.910.719 | 3.003.233 |
| Aktiver i alt | | 3.165.635 | 3.373.977 |

Balance 31. december

| | Note | 2021 kr. | 2020 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 80.000 | 80.000 |
| Overført resultat | | 149.551 | 394.939 |
| Egenkapital | | 229.551 | 474.939 |
| Kreditinstitutter | | 82.305 | 0 |
| Leasingforpligtelser | | 54.251 | 77.928 |
| Anden gæld | | 225.044 | 0 |
| Langfristede gældsforpligtelser | 3 | 361.600 | 77.928 |
| Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser | 3 | 188.730 | 22.638 |
| Gæld til kreditinstitutter | | 1.111.493 | 1.120.017 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 916.155 | 910.195 |
| Anden gæld | | 358.106 | 768.260 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 2.574.484 | 2.821.110 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 2.936.084 | 2.899.038 |
| Passiver i alt | | 3.165.635 | 3.373.977 |
| Usikkerhed om fortsat drift (going concern) | 4 | | |
| Eventualforpligtelser | 5 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 6 | | |

Noter

| | <u>2021</u> | <u>2020</u> | | |
|--|-------------------------|-------------------------|-----------------------|-----------------|
| | kr. | kr. | | |
| 1 Personaleomkostninger | | | | |
| Lønninger | 1.606.426 | 1.722.477 | | |
| Pensioner | 238.365 | 275.789 | | |
| Andre omkostninger til social sikring | 53.829 | 49.408 | | |
| Andre personaleomkostninger | 42.861 | 41.137 | | |
| | <u>1.941.481</u> | <u>2.088.811</u> | | |
| | | | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>6</u> | <u>6</u> | | |
| | | | | |
| 2 Finansielle indtægter | | | | |
| Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder | <u>2.112</u> | <u>1.721</u> | | |
| | <u>2.112</u> | <u>1.721</u> | | |
| | | | | |
| 3 Langfristede gældsforpligtelser | | | | |
| | Gæld | Gæld | Afdrag | Restgæld |
| | 1. januar 2021 | 31. december 2021 | næste år | efter 5 år |
| Kreditinstitutter | 0 | 112.305 | 30.000 | 0 |
| Leasingforpligtelser | 100.566 | 77.929 | 23.678 | 0 |
| Anden gæld | 0 | 360.096 | 135.052 | 0 |
| | <u>100.566</u> | <u>550.330</u> | <u>188.730</u> | <u>0</u> |

Noter

4 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabet har været begrænset i sine aktiviteter i forbindelse med Covid-19 udbruddet i 2021. Ledelsen har gennemført tiltag der skal skabe den fornødne indtjening og ledelsen forventer at 2022 vil udvise et mindre overskud.

Selskabets likviditetsberedskab er begrænset, men ledelsen forventer at selskabets pengeinstitut vil opretholde de eksisterende kreditramme i det kommende regnskabsår, som ledelsen vureder at være tilstrækkeligt i 2022.

Ledelsen arbejder yderligere på udvidelse af kundekredsen samt forbedring af selskabets arbejdskapital i de kommende regnskabsår.

Årsregnskabet aflægges derfor ud fra forudsætning om fortsat drift.

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet JL Holding Ribe ApS og hæfter solidarisk med moderselskabet for betaling af selskabsskatter samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Selskabet har indgået finansielle leasingkontrakter, der er indregnet under andre anlæg, driftsmateriel og inventar med kr. 92.188 Forpligtelsen udgør pr. 31.12.2021 kr. 77.929.

Årlig huslejeforpligtelse udgør kr. 480.000.

Selskabet har indgået operationel leasingaftale med en samlet forpligtelse på kr. 214.000. Den årlige forpligtelse udgør kr. 61.000.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter, kr. 1.223.797, er der givet pant i tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør kr. 1.065.125. Pantet udgør nominelt kr. 1.500.000.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve for i alt kr. 500.000 i andre anlæg, driftsmateriel og inventar. Den regnskabsmæssige værdi af de pantsatte aktiver udgør pr. 31. december 2021 kr. 6.374.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Jytte Nissen Kruse

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-477053098292
Tidspunkt for underskrift: 24-06-2022 kl.: 11:39:11
Underskrevet med NemID

Leif Nygaard Kruse

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-955208776834
Tidspunkt for underskrift: 24-06-2022 kl.: 11:43:21
Underskrevet med NemID

Niels Jørgen Skjødt Møller

Som Revisor NEM ID
RID: 65892496
Tidspunkt for underskrift: 24-06-2022 kl.: 11:53:07
Underskrevet med NemID

Jytte Nissen Kruse

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-477053098292
Tidspunkt for underskrift: 24-06-2022 kl.: 11:56:39
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: da34c1TPhXu247900065